



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 266 610  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LØDINGEN SKYSSBÅTSERVICE AS  
Forretningsadresse: Rinøyvåg  
8412 VESTBYGD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Harald Rinø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 543 517	5 176 254
Annen driftsinntekt		2 000	127 103
<b>Sum inntekter</b>		<b>9 545 517</b>	<b>5 303 357</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		108 150	112 190
Lønnskostnad	5	3 301 498	2 194 371
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	564 619	465 299
Annen driftskostnad	5	3 523 402	1 812 805
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 497 669</b>	<b>4 584 664</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 047 848</b>	<b>718 693</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		430	301
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>430</b>	<b>301</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			10 838
Annen rentekostnad		300 775	293 254
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>300 775</b>	<b>304 092</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-300 345</b>	<b>-303 791</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 747 503</b>	<b>414 901</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	102 167	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	8	<b>1 645 336</b>	<b>414 901</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 645 336</b>	<b>414 901</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 645 336</b>	<b>414 901</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 645 336</b>	<b>414 901</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Udekket tap		1 645 336	414 901
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 645 336</b>	<b>414 901</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	138 349	
Maskiner og anlegg	2, 6	1 572 770	1 834 360
Skip og flytende installasjoner	2, 6	2 767 158	1 441 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	101 257	116 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 579 534</b>	<b>3 392 860</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	9	2 040 800	10 578
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 040 800</b>	<b>10 578</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 620 334</b>	<b>3 403 438</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1	<b>144 156</b>	<b>122 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	493 141	522 201
Andre kortsiktige fordringer	1, 5	111 836	11 952
<b>Sum fordringer</b>		<b>604 977</b>	<b>534 153</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	166 738	204 541
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>166 738</b>	<b>204 541</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>915 870</b>	<b>860 693</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 536 204</b>	<b>4 264 131</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	222 978	1 868 314
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-222 978</b>	<b>-1 868 314</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>-122 978</b>	<b>-1 768 314</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		102 167	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>102 167</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 324 176	5 222 654
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 324 176</b>	<b>5 222 654</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 426 343</b>	<b>5 222 654</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		181 248	
Leverandørgjeld		184 573	308 756
Skattetrekk og andre trekk		367 154	211 050
Annen kortsiktig gjeld		499 864	289 985
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 232 839</b>	<b>809 791</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 659 182</b>	<b>6 032 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 536 204</b>	<b>4 264 131</b>



**Årsregnskap**

**2016**

**Lødingen Skyssbåtservice AS**

Org.nr.: 982 266 610



## Årsberetning 2016 for Lødingen Skyssbåtservice AS

### Virksomhetens art

Lødingen Skyssbåtservice AS er et selskap der virksomheten omfatter rutegående skipstrafikk samt utleie av charterbåt. Selskapet har også brøytekontrakter. Selskapet er lokalisert i Lødingen kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Regnskapet gir etter styrets oppfatning et riktig bilde over utvikling og resultatet i året. Omsetningen har økt med om lag 80 % sammenlignet med 2015. Resultatgrad for 2016 er på 17 %.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret gjør oppmerksom på at hele selskapets aksjekapital er tapt, men mener at fortsatt drift er forsvarlig.

Styret jobber kontinuerlig med flere tiltak for å øke omsetning og inntjening. Selskapet har i 2016 lyktes med å få en avtale med Hurtigruten ASA som har gitt et betydelig bidrag i årets drift. Driften har gått med overskudd i 2015 og 2016 og man forventer også at 2017 vil gi et positivt bidrag.

Selskapets styre har en løpende dialog med selskapets bankforbindelse.

I sum gjør dette at styret mener at fortsatt drift er forsvarlig, selv om selskapet har en underdekning.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har heller ikke vært betydelig sykefravær i år.

### Likestilling

Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann, med en kvinne som vararepresentant.

### Ytre miljø

Selskapet forurenses ikke det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen.

### Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Rinøyvåg, 21.02.17

Torbjørn Rinø  
Styrets leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Lødingen Skyssbåtservice AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Salgsinntekt		9 543 517	5 176 254
Annen driftsinntekt		2 000	127 103
Sum driftsinntekter		<u>9 545 517</u>	<u>5 303 357</u>
Varekostnad		108 150	112 190
Lønnskostnad	5	3 301 498	2 194 371
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	564 619	465 299
Annen driftskostnad	5	3 523 402	1 812 805
Sum driftskostnader		<u>7 497 669</u>	<u>4 584 664</u>
Driftsresultat		<u>2 047 848</u>	<u>718 693</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		430	301
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	10 838
Annen rentekostnad		300 775	293 254
Resultat av finansposter		<u>-300 345</u>	<u>-303 791</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 747 503	414 901
Skattekostnad på ordinært resultat	4	102 167	0
Ordinært resultat	8	<u>1 645 336</u>	<u>414 901</u>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
Årsresultat		<u>1 645 336</u>	<u>414 901</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		1 645 336	414 901
Sum overføringer		<u>1 645 336</u>	<u>414 901</u>



<b>Balanse</b>			
Lødingen Skyssbåtservice AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 6	138 349	0
Maskiner og anlegg	2, 6	1 572 770	1 834 360
Skip og flytende installasjoner	2, 6	2 767 158	1 441 700
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 6	101 257	116 800
Sum varige driftsmidler		<u>4 579 534</u>	<u>3 392 860</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	9	2 040 800	10 578
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 040 800</u>	<u>10 578</u>
Sum anleggsmidler		<u>6 620 334</u>	<u>3 403 438</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1	144 156	122 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6	493 141	522 201
Andre kortsiktige fordringer	1, 5	111 836	11 952
Sum fordringer		<u>604 977</u>	<u>534 153</u>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	166 738	204 541
Sum omløpsmidler		<u>915 870</u>	<u>860 693</u>
Sum eiendeler		<u>7 536 204</u>	<u>4 264 131</u>

**Balanse**

## Lødingen Skyssbåtservice AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8	-222 978	-1 868 314
Sum opptjent egenkapital		<u>-222 978</u>	<u>-1 868 314</u>
Sum egenkapital	8	<u>-122 978</u>	<u>-1 768 314</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt		102 167	0
Sum avsetning for forpliktelser		<u>102 167</u>	<u>0</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 324 176	5 222 654
Sum annen langsiktig gjeld		<u>6 324 176</u>	<u>5 222 654</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		181 248	0
Leverandørgjeld		184 573	308 756
Skattetrekk og andre trekk		367 154	211 050
Annen kortsiktig gjeld		499 864	289 985
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 232 839</u>	<u>809 791</u>
Sum gjeld		<u>7 659 182</u>	<u>6 032 445</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 536 204</u>	<u>4 264 131</u>

Rinøyvåg, den 21.02.2017

Torbjørn Harald Rinø  
Styrets leder



## Noter 2016

### Lødingen Skyssbåtservice AS

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

##### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### Aksjer og andeler i andre selskap

Investeringer i andre selskap er vurdert etter kost metoden.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for igjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Note 2 Anleggsmidler

	Skip	Bygninger	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	6 517 428		2 653 226
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 587 068	141 725	22 500
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>8 104 496</b>	<b>141 725</b>	<b>2 675 726</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	5 337 338	3 376	1 102 956
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>2 767 158</b>	<b>138 349</b>	<b>1 572 770</b>
Årets ordinære avskrivninger	261 610	3 376	284 090
Økonomisk levetid	7-30 år	0-10 år	3-10 år



## Noter 2016

### Lødingen Skyssbåtservice AS

	Driftsløsøre, inventar mv	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	454 271	9 624 925
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		1 751 293
= <b>Anskaffelseskost 31.12.16</b>	<b>454 271</b>	<b>11 376 218</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	353 014	6 796 684
= <b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>101 257</b>	<b>4 579 534</b>
Årets ordinære avskrivninger	15 543	564 619
Økonomisk levetid	5-10 år	

#### Note 3 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Lødingen Skyssbåtservice AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	100	1 000,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>1 000,00</b>	<b>100 000,00</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eier- andel	
Torbjørn Rinø	50	50,0	Styrets leder / Daglig leder
Heidi Rinø	50	50,0	Varamedlem
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	
Sum øvrige	0	0,0	

#### Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	102 167	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>102 167</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 747 503	414 901
Permanente forskjeller	-330	421
Endring i midlertidige forskjeller	-156 969	-262 486
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 590 204	-152 836
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter 2016

### Lødingen Skyssebåtservice AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	526 856	330 011	-196 845
Gevinst – og tapskonto	159 503	199 379	39 876
<b>Sum</b>	<b>686 359</b>	<b>529 390</b>	<b>-156 969</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-260 663	-1 850 867	-1 590 204
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>425 697</b>	<b>-1 321 477</b>	<b>-1 747 173</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (24 % / 25 %)</b>	<b>102 167</b>	<b>-330 369</b>	<b>-432 536</b>

#### Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	3 087 050	1 900 683
Arbeidsgiveravgift	152 859	93 845
Pensjonskostnader	32 310	18 105
Andre ytelser	29 279	181 738
<b>Sum</b>	<b>3 301 498</b>	<b>2 194 371</b>

Selskapet hadde i 2016 8 hel-og deltidsansatte.

Lønn til daglig leder utgjør kr. 387 975,-.

Selskapet har en obligatorisk tjensteordning i henhold til lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 36 631,-.

Av dette utgjør kr 9 500,- honorar for andre tjenester.

#### Note 6 Pantestillelser

Lån er sikret ved pant i driftsmidler, kundefordringer mv.

#### Note 7 Bundne bankinnskudd

Av selskapets likvide midler er kr 144 359,- avsatt til skattetrekk.



## Noter 2016

### Lødingen Skyssbåtservice AS

#### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2015	100 000	- 1 868 314	- 1 768 314
Årets resultat		1 645 336	1 645 336
<b>Pr 31.12.2016</b>	<b>100 000</b>	<b>- 222 978</b>	<b>- 122 978</b>

Selskapet har et udekket tap pr. 31.12.16 på kr 222 978,-. Det vises til nærmere redegjørelse i styrets årsberetning.

#### Note 9 Forskuddsbetaling Opsjonsavtale

Selskapet har inngått en opsjonsavtale med Njords AS om kjøp av MS Alba. Det er innbetalt tilsammen kr 2 040 800 i forskudd i løpet av 2016.

Opsjonsavtalen legger opp til at Lødingen Skyssbåtservice AS skal overta båten 01.03.17.

I kontrakten fremgår det at Njords AS har krav på å beholde 50 % av forskuddet hvis opsjonsavtalen ikke benyttes.

Lødingen Skyssbåtservice AS vil benytte seg av avtalen.



Bodø Revisjonskontor AS  
Foretaks- og revisornummer: 988 902 527 MVA  
Medlem av Den norske Revisorforening  
Registrert revisor Are Bakkefjell  
Registrert revisor Tom A. Svendsen  
www.bodoe-revisjon.no

Til generalforsamlingen i Lødingen Skyssbåtservice AS
